ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИННОКЕНТЬЕВСКАЯ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ИНН 2430002370   КПП 243001001 ОГРН 1022401115692
663543, Россия, Красноярский край,   Партизанский район, с. Иннокентьевка,  ул. Красных партизан, 38

Тел. (8-39140) 24-2-05; E-mail: mou01k@mail.ru; web-сайт: http://innok.ru

ПРИКАЗ

От 01.09.2023                            №01-04-45/134

«О создании Штаба воспитательной работы

на 2023/2024 учебный год»

Вцеляхкоординациивоспитательнойработывшколе,профилактикиправонарушений

ипреступленийсрединесовершеннолетних,формированияобщепринятыхнорм культуры

поведения и здорового образа жизни, руководствуясь Уставом МКОУ «Иннокентьевская

ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Создать штаб воспитательной работы (далее - ШВР) МКОУ «Иннокентьевская

ООШ»,направленныйнакоординациювоспитательнойработывшколе,правонарушен

ийи преступлений среди несовершеннолетних, формирование общепринятых норм

культуры поведения и здорового образа жизни.

2) Утвердитьположениеоштабевоспитательнойработы(приложение1).

3) Назначить руководителем  штаба  воспитательной  работы  директора    МКОУ

«Иннокентьевская ООШ» Иванова Л.Н.

4) Ответственным за работу штаба воспитательной работы назначить заместителя

директора по воспитательной работе Глазунову Р.А.

5) Утвердить состав штаба воспитательной работы (приложение2).

5.1. Включить в работу методического объединения классных руководителей

рассмотрение вопросов способствующих решению основных задач штаба;

5.2. Проводить анализ внеклассной деятельности классных руководителей в

соответствии со основными задачами штаба и критериями деятельности по

окончанию полугодия.

6)Контроль за выполнением приказа о оставляю за собой.

Директор школы Л.Н.Иванова

		2023-10-31T14:20:44+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИННОКЕНТЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ